
  

                                                                      

          
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL 2008 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO REMONTO 

OBJEKTŲ SĄRAŠO IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL PRIIMTUS TARYBOS SPRENDIMUS IR TEIKIAMAS 

PARAIŠKAS SĄRAŠO PATVIRTINIMO  
            

2008 m. vasario 8 d. Nr.TS-1.22 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d.įstatymo  
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2382) 17 straipsnio 15 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti 2008 metų kapitalinio investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašą 
(pridedama). 
 2. Patvirtinti 2008 metų Rokiškio rajono savivaldybės įsipareigojimų pagal priimtus tarybos 
sprendimus ir teikiamas paraiškas sąrašą (pridedama). 
  
Savivaldybės meras                    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aušra Vingelienė, 71407 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                                                             PATVIRTINTA 
                                                                                                             Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                             2008 m. vasario 8 d. sprendimu Nr.TS-1.22 

 
 

2008 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO REMONTO  
OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
1. Įsiskolinimo dengimas atlikus darbus pagal 2007 metų darbų sąrašą. 
2. Seniūnijoms ir įstaigoms medžiagoms įsigyti, vykdant darbus pagal Viešųjų darbų 

programą. 
3. Šviestuvų ir kitos įrangos įsigijimas gyvenviečių apšvietimui įrengti. 
4. Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos pastatų remontas. 
5. Rokiškio rajono Obelių ambulatorijos pastato stogo remontas. 
6. Rokiškio rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių žiemos priežiūros darbai. 
7. Rokiškio rajono Juodupės kultūros centro pastato langų ir lauko durų pakeitimas. 
8. Rokiškio rajono  Sriubiškių buvusio mokyklos-darželio pastato vidaus patalpų remontas. 
9. Rokiškio rajono Laibgalių gyvenvietės apšvietimo įrengimas. 
10. Rokiškio miesto Taikos gatvės apšvietimo įrengimas. 
11. Rokiškio rajono Aukštakalnių buvusio vaikų darželio pastato vidaus patalpų remontas. 
12. Rokiškio rajono Sėlynės bibliotekos pastato vidaus patalpų ir stogo remontas. 
13. Rokiškio rajono savivaldybės archyvo įrengimas buvusiame VšĮ Rokiškio rajono ligoninės 

administraciniame pastate. 
14. Rokiškio rajono buvusio Bajorų vaikų darželio pastato dalies vidaus patalpų remontas 

bibliotekai ir kultūros centrui įrengti. 
15. Rokiškio rajono Juodupės pradinės mokyklos lopšelio-darželio skyriaus pastato stogo 

remontas ir likusių langų keitimas. 
16. Rokiškio rajono Južintų buvusio vaikų darželio pastato stogo remontas. 
17. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos dirbtuvių pastato stogo remontas. 
18. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos buvusių vitražų atstatymas. 
19. Rokiškio rajono Onuškio kultūros centro pastato stogo ir vidaus patalpų remontas, langų 

keitimas. 
20. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos pastato langų keitimas ir valgyklos remontas. 
21. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos valgyklos remontas. 
22. Rokiškio rajono Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos pastato vidaus 

patalpų remontas. 
23. Rokiškio rajono Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos pastato dalies langų 

keitimas. 
24. Rokiškio rajono Pandėlio ambulatorijos pastato stogo remontas. 
25. Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos pastato dalies langų keitimas. 
26. Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos pastato dalies langų keitimas ir vidaus patalpų 

remontas. 
27. Rokiškio rajono Kalvių kultūros centro pastato langų keitimas ir lauko sienų remontas. 
28. Rokiškio rajono Panemunėlio lopšelio-darželio pastato stogo remontas. 
29. Rokiškio rajono savivaldybės administracinio pastato I a. posėdžių salės remontas. 
30. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ir Kamajų  lopšelio-darželio šilumos 

punktų įrengimas. 
31. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos pastato dalies vidaus patalpų remontas. 
32. Rokiškio rajono Juodupės seniūnijos pastato langų keitimas. 
33. Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos pastato langų keitimas ir vidaus patalpų remontas. 
34. Rokiškio rajono Obelių  seniūnijos pastato langų keitimas ir stogo remontas. 
35. Rokiškio rajono Kazliškio seniūnijos pastato ir Kazliškio pagrindinės mokyklos pastato 

bibliotekos patalpos langų keitimas. 
36. Rokiškio rajono Panemunėlio seniūnijos pastato langų keitimas. 



  

37. Rokiškio rajono Kavoliškio pagrindinės mokyklos sporto salės remontas. 
38. Rokiškio miesto V. Kudirkos kvartalo individualių gyvenamųjų namų elektrifikavimo 

projekto parengimas. 
39. Rokiškio choreografijos mokyklos pastato langų keitimas. 
40. Rokiškio rajono Pandėlio kultūros centro pastato langų keitimas ir vidaus patalpų remontas. 
41. Atlyginimas už visuomenės poreikiams paimtą turtą (gyvenamasis namas Topolių g.14, 

Rokiškis). 
42. „Romuvos“ gimnazijos dalies vidaus patalpų remontas. 
43. VšĮ Rokšikio rajono ligoninės dalies vidaus patalpų remontas. 

____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                   PATVIRTINTA 
                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                  2008 m. vasario 8 d. sprendimu Nr.TS-1.22 
 

 
 

2008 METŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL 
PRIIMTUS TARYBOS SPRENDIMUS IR TEIKIAMAS PARAIŠKAS  

 SĄRAŠAS 
 

 
1. Rokiškio dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms. 
2. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos ir mokyklos bendrabučio 

rekonstravimas. 
3. Rokiškio rajono Juodupės miestelio šilumos tinklų ir šilumos punktų renovavimas. 
4. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos rekonstravimas. 
5. Rokiškio kultūros centro kapitalinis remontas. 
6. Kultūros paveldo departamento  finansuojamas  objektas -  Jūžintų Šv. arkangelo bažnyčios 

remontas. 
7. Rokiškio Kūno kultūros ir sporto  centro pastato vidaus patalpų renovavimas. 
8.  20 butų gyvenamojo namo statyba Rokiškio mieste. 
9. Techninių projektų parengimas, pateikus paraiškas  pagal Rokiškio rajono savivaldybės 

probleminės teritorijos plėtros 2007-2010 metų įgyvendinimo programos  priemones. 
10.  Techninio projekto parengimas Kamajų Antano Strazdo gimnazijos pastatui rekonstruoti. 
11. Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro modernizavimas ir paslaugų kokybės 

gerinimas. 
_________________________ 

 
 


